
©  SKF Group 2017
Obsah této publikace je chráněn autorským právem vydavatele a nesmí být reprodukován (ani výňatky) bez jeho předchozího písemnéh souhlasu. 

Přestože kontrole správnosti údajů uvedených v této tiskovině byla věnována nejvyšší péče, nelze přijmout odpovědnost za ztráty

či škody, ať už přímé, nepřímé nebo následné, které byly způsobeny použitím informací uvedených v této publikaci.

Sledujte technická videa na kanále Youtube!

Technická informace SKF

VKBA 6543 – Povinná výměna ochranného kroužku

Povinná výměna ochranných kroužků během montáže ložisek kola 

VOLVO C30, C70 II, S40 II, V50

V souladu s doporučeními OE pro výměnu ochranných kroužků při montáži ložisek 

kola, přidala společnost SKF do soupravy ložisek kol VKBA 6543 od čísla šarže 24 

O. Je nutné vyměnit starý kroužek, protože může být poškozen během demontáže 

ložisek nebo při montáži nového ložiska.

Poznámka! V závislosti na délce hnacího hřídele je třeba změnit pouze jeden 

kroužek! Před montáží nového ložiska zkontrolujte délku hnacího hřídele vozidla.

OE číslo: 31340604

Pro krátkou hřídel Pro dlouhou hřídel

7
 m

m

9
,5

 m
m

https://www.youtube.com/user/SKFAftermarket

